



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SBL Holding ApS

c/o Steen Bo Larsen, Kratvej 8, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 26 22 48 37

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Steen Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SBL Holding ApS c/o Steen Bo Larsen Kratvej 8 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 26 22 48 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Bo Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Højelse Hesteslinik ApS, Lille Skensved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838 t.kr. mod 1.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-13.603	-15
Indtægt af kapitalinteresse	1.081.733	1.280
Andre finansielle indtægter	160	449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-298.470	-5
Resultat før skat	769.820	1.709
Skat af årets resultat	68.621	-94
Årets resultat	838.441	1.615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.081.733	321
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	1.181
Disponeret fra overført resultat	-357.692	0
Disponeret i alt	838.441	1.615



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.763.311	1.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.763.311</u>	<u>1.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.763.311</u>	<u>1.061</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	68.621	0
Andre tilgodehavender	0	24
Tilgodehavender i alt	<u>68.621</u>	<u>24</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.438.891	2.935
Værdipapirer i alt	<u>3.438.891</u>	<u>2.935</u>
Likvide beholdninger	<u>142.831</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.650.343</u>	<u>3.114</u>
Aktiver i alt	<u>5.413.654</u>	<u>4.175</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.361	404
Overført resultat	4.018.000	3.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	5.362.761	4.068
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16
Gæld til kapitalinteressere	0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.393	33
Selskabsskat	0	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.893	107
Gældsforpligtelser i alt	50.893	107
Passiver i alt	5.413.654	4.175

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	83.307	2.244.877	110.600	2.563.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	320.905	1.180.815	113.000	1.614.720
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	404.212	3.425.692	113.000	4.067.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.081.733	-357.692	114.400	838.441
Udloddet udbytte	0	-950.000	950.000	0	0
Dagsværdi af finansielle instrumenter	0	569.416	0	0	569.416
	125.000	1.105.361	4.018.000	114.400	5.362.761



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298.470	5
	<u>298.470</u>	<u>5</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	981.700	1.025
Afgang i årets løb	0	-43
Kostpris 30. juni 2022	<u>981.700</u>	<u>982</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	404.212	83
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.081.733	778
Årets tilbageførsler på afgang	0	-217
Udbytte	-950.000	-428
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	569.416	187
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>1.105.361</u>	<u>403</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-323.750	-324
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	<u>-323.750</u>	<u>-324</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.763.311</u>	<u>1.061</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SBL Holding ApS
Højelse Hestes klinik ApS, Lille Skensved	47,5 %	<u>3.712.233</u>	<u>2.277.332</u>	<u>1.763.311</u>
		<u>3.712.233</u>	<u>2.277.332</u>	<u>1.763.311</u>



Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>3.438.891</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-295.825</u>


